---

<sup>4</sup> Ecclesiam] M ecclesiam.

Aptissimam ad impetrandam gratiam quattuor fecerunt uirginem. .CCXLVIII. .c. .d.  
 Aqua maris sicut sit dulcis tripliciter, sic uirgo tripliciter fuit dulcorata. .CCLXVIII. .a.  
 Aqua dat testimonium de uirgine tripliciter. .CCLXXXII. .a.  
 Aqua dat testimonium de trinitate dupliciter. .CCLXXXIII. .d.  
 Aqua dupliciter dicitur in sacra scriptura. .CCLXXXIII. .d.  
 Aquila sicut renouatur in petra, sic christianus debet in Christo renouari. Primo .b.  
 Aquila grandis fuit filius Dei. .CXVIII. .a.  
 Aquila sicut se habet cum filiis suis, sic Deus se habuit cum angelis. .CLXIX. .b.  
 Aquila fuit uirgo Maria tripliciter probatur. .CCLXXI. .d.  
 Aquila sicut prouocat ad uolandum pullos suos, sic uirgo Maria. .CCLXXI. .d. .CCLXXII.  
 .a. .b.  
 Aquile compratur Christus et qualiter. .CCLXXII. .c.  
 Arbor fici significabat synagogam. .LXXXVI. .d.  
 Arbor uite figurabat uirginem Mariam. .CCXCVIII. .b.  
 Arbor uite excellit in tribus arborem scientie boni et mali. Ibidem.  
 Arbor, scilicet: uirgo Maria, excellit alias arbores, scilicet: sanctos, tripliciter. Ibidem .c.  
 Arbor mala tripliciter potest fieri bona. .CCC. .a.  
 Arbor fuit homo qui debet habere tria, ut sit bona arbor et ad fructum. .CCXCVIII. .d.  
 .CCXCIX. .a.  
 Arbor aliqua corrumpitur a uermibus uno trium modorum. .CCCXXVIII. .d.  
 Arboribus nouem comparatur uirgo Maria. .CCCXXXIII. .a.  
 Arca Noe figurauit Christum. .CCVII. .a. .CCXXIII. .a. .CCCCVII. .d.  
 Arcus federis figurauit Christum. .CCLXXIX. .a.  
 Area figurauit uirginem Mariam. .CCLXXXV. .a.  
 Aristoteles errauit ponendo mundum eternum et infinitum. .XCVII. .a.  
 Arma contra inimicos debent habere tria. .CLXXV. .a.  
 Ars in aliquibus excellit naturam. .XLV. .a.  
 Arrii et Nestoris errores ponuntur. .CCXL. .a.  
 Articulus fidei maxime necessitatis est articulus iudicii finalis. .CCCXCVIII. .a.  
 Ascensus ad Hierusalem triplex causa. .CXXI. .c.  
 Ascendere Christum in celum utrum fuit conueniens. .CCLXIX. .b. .c. .d.  
 Ascendendo Christus in celum ostendit se esse uerum Deum et dominum totius mundi.  
 .CCLXX. .b.  
 Ascensionis Christi in celum practica et modus. .CCLXX. usque ad .CCLXXIII. .a. .b.  
 Ascensio Christi in celum fuit nobis utilis. .CLXXII. .d.  
 Ascendere Christum in celum ante nos fuit conueniens. .CCLXXII. .d. .CCLXXIII. .b. .c.  
 Ascensuri erant in celu sancti patres die 40 a resurrectione probatur. .CCLXXIII. .c. .d.  
 Ascendit homo se humiliando et descendit se exaltando qualiter. .CCCLXI. .b.  
 Asia a quo fuit destructa propter peccata grauissima. .CX. .b.  
 Asina et pullus significabant duos populos, scilicet: gentilium et iudeorum. .CXCVI. .a.  
 Associatio uirginis Marie in celum fuit excellens quo ad tria. .CCCXXXVII. .d.  
 Asueri regis et Hester figura. .XLII. .d. .CXXXIX. .a. .CLXVII. .d.  
 Assumpsit Deus naturam de muliere potius quam de aliquo alio. .XII. .d. .CCX. .c.  
 Assumptionis uirginis Marie practica et modus. .CCCXXV. .a.  
 Assumptionis uirginis festum est maius omni alio festo uirginis. .CCCXXXII. .d.

Assumpta fuit uirgo Maria in corpore et anima probatur. .CCCXXIII. .a. .CCCXL. .c.  
 Attractio misericordie uirginis Marie inducit nos ad ipsam. .CCXC. .a.  
 Atrium quid dicebatur a iudeis. .CXCVIII. .b.  
 Auaricia non potuit esse in uirgine Maria probatur tripliciter. .CL. .c. .d.  
 Auaricie diffinitio secundum Ciceronem. .CL. .c.  
 Auaricie peccatum est grauissimum tripliciter. .CLI. .b. .c.  
 Auaricia tres uirtutes sumit pro se. .CLI. .c.  
 Auaricie ex peccato quot et quanta eueniant damna. .CLII. .a.  
 Auariciam et cupiditatem uincendi exemplum dedit nobis uirgo Maria tripliciter. .CI. .b.  
 Audaciam dant postulandi tria. .LII. .a.  
 Auditor uerbi Dei debet habere tria, sicut predicator. .CXX. .c. .b.  
 Audiendus est solus Christus (ut magister uerus) a christianis. .CCCXIX. .a.  
 Audire dupliciter sumitur in sacra scriptura. .CCCXIX. .a.  
 Aue gratia plena dominus tecum conuenientius dicuntur de uirgine in die resurrectionis  
 quam anunciationis. .CCXLIII. .a.  
 Aue qualiter exponatur a doctoribus. Ibidem.  
 Augeri non posse gratiam stat dupliciter. .CCCXXXII. .c.  
 Aureolam triplicem habuit Iohannis Baptista. .CCXC. .a.  
 Aurora dicitur uirgo Maria. .CCCLII. .a.  
 Aurore triplex interpretatio. Ibidem.  
 Auxilia et remedia tria contra tres hominis hostes. .CXXXI. .d.  
 Axe mulieris Machometi nouem singularitates. .XXXVI. .c. .CVIII. .d.  
 B  
 Babilonie sunt tres. .CCCXCIX. .a.  
 Banca mercatoris dicitur uirgo Maria. .CCIX. .b.  
 Baptizatus fuit Christus in flumine Iordanis propter tres rationes. .CVII. .c.  
 Baptizati uere per quam portam intrant in Hierusalem celestem. .CXXIII. .a.  
 Baptizati tenentur omnes sanctificati in utero triplici ratione. .CCCXXXV. .b.  
 Baptismus in lege gratie fuit nauis. .CCCCVII. .b.  
 Baptizati fuerunt omnes apostoli Christi. .CXCIII. .b.  
 Balistarius bonus debet habere tria. .LXIII. .b.  
 Balsamo comparatur uirgo Maria tripliciter. .CCCXXXIII. .d. .CCCCVI. .a.  
 Barrabas erat eligendus a populo iudeorum et non Christus probatur. .CCXXXVI. .d.  
 Bartholomeo apostolo quare attribuatur potestas super demones. .CCCLXVIII. .c.  
 Beatitudo non potest haberi ab homine ex naturalibus probatur. .CLXXXII. .b.  
 Beatus non potest errare nec perdere suam beatitudinem. .XLVI. .b.  
 Beatitudinis de ratione sunt tria. .CCLXX. .a.  
 Beatitudo non est ponenda in diuitiis honore fama nec potentia. .CCCXXXV. .d.  
 Beatitudo non consistit in bonis corporis nec anime. .CCCLXXVI. .b.  
 Beatitudinis in actu tria includuntur que tribus uirtutibus theologalibus correspondent.  
 .CLXXVI. .c.  
 Beatitudo dat corpori quattuor contra quattuor eius defectus. .CCCLXXVI. .c.  
 Beatitudo non erit omnibus equalis. .CCCLXXVII. .a.  
 Beatorum gloria utrum possit augeri. .CCCLXXVII. .b.  
 Beatam dicunt uirginem quattuor generationes. .CCCCVI. .c.

Beatitudines octo fuerint per octo portas ciuitatis Hierusalem figurate. .XXXVII. .d.  
 Beatus uere non fuit Paulus apostolus in raptu. .CCCCLII.  
 Beatis quantum spacium dedit Deus. .CCCLXXIX. .b.  
 Beati uidebunt tria in beatitudine. .CCCLXXX. .d.  
 Beati in patria habebunt maximam delectationem ex sex. .CCCLXXXI. .b.  
 Beatitudo sanctorum in operationibus intellectus et uoluntatis consistit. .CCCLXXXIII. .a.  
 Beatitudo sanctorum habita perdi non potest. .CCCLXXXIII. .a.  
 Beatitudinis in essentia, in loco et in societate errauit Machometus. .CCCLXXXIII. .b.  
 Bellum iustum requirit tria. .LXXXV. .c.  
 Belli signa sunt in triplici differentia. .CCCXCIII. .c.  
 Bellum triplex ortum fuit in mundo per peccatum Ade. .CCCCXL. .c.  
 Bellum est magnum a tribus. .CCCCLXIII. .a.  
 Bellum martyrum differt a bello mundi. .CCCCLXIII. .b.  
 Bella tria famosissima reperiuntur in sacra scriptura. .CCCCLXIX. .c.  
 Bellum est iustum a tribus. .CCCCLXXI. .b.  
 Benedicte fuerunt tres mulieres et tres alie maledicte. .XXIII. .c.  
 Benedictiones tres sunt in qualibet trium legum. .CCCLXXXVII. .a.  
 Benedictionem omnium gentium habuit beatus Martinus. .CCCLXXXVIII. .b.  
 Benedicitur et laudatur aliquid propter aliquod trium. .CCCCV. .d.  
 Benedictam dicunt uirginem quattuor generationes in terra et quattuor in celo. .CCCCVI.  
 .c.  
 Beneficia tria fuerunt maxima in mundo mediante fiat. .CXLII. .b.  
 Benignitas uirginis Marie inducit nos ad ipsam. .CCVIII. .c.  
 Bibere noluit Christus in cruce cum gustasset acetum felle mixtum triplici ratione.  
 .CCXXXIX. .c.  
 Blasphemia quid est et quomodo fit tripliciter. .CXII. .c.  
 Blasphemia tripliciter accidit et qualiter. Ibidem.  
 Blasphemia qualiter est grauissimum omnium peccatorum. .CXII. .d.  
 Blasphemia est peccatum irremissibile quomodo declaratur. .CXIII. .a.  
 Blasphemantes Christum non minus peccant quam ipsum crucifigentes. .CXIII. .b.  
 Blasphemie quod sint multe in Cesaragusta prouenit ex triplici causa. .CXIII. .d.  
 Blasphemant Christum quattuor genera hominum .CCV. .b.  
 Bona omnia corporalia debet quis ante perdere quam peccare mortaliter. .CXLV. .c.  
 Bona tria communicata ipsi Ade pro toto mundo perdit Adam. .CLXXIX. .a.  
 Bona tria perdita ab Adam recuperauit Christus. .CLXXIX. .b.  
 Bona tria data fuerunt abundanter uirgini Marie a Christo. Ibidem et .c.  
 Bonum est nos hic esse, quare dixit Petrus apostolus in transfiguratione. .CCCIX. .a.  
 Bona sunt in triplici differentia. .CCCXXXII. .a. .CCCXCVIII. .d. .CCCCLXXXIII. .b.  
 Bona naturalia sunt triplicia. .CCCXXXII. .a. .CCCCLXXXIII. .c.  
 Brachio maxime dextero assimilatur filius Dei. .CXLVI. .b.  
 C  
 Cadauer mortui inuentum in terra promissionis fuit Ade. .CCXXIX. .a.  
 Calix significat passionem et unde dicatur. .CXCI. .d.  
 Calicem passionis Christi debet princeps accipere tripliciter. .CCCCLXXIII. .b.  
 Candeles .XV. posite ab ecclesia tempore tenebrarum quid significant. .CXV. .a.

Captionis Christi hystoria et modus. .CXCVII. .b.  
 Caput totius ecclesie est Christus tripliciter. .CXXVII. .b.  
 Capitis tres conditiones. Ibidem.  
 Caput nostrum spirituale, quod est anima, ungi debet a nobis tripliciter. .CXXVI. .d.  
 Caput qui est Christus debet a nobis ungi tripliciter. .CXXVIII. .a.  
 Carnem nostram uincere faciunt tria. Folium .C. .d.  
 Caro Christi est totum et caro uirginis pars, qualiter intelligitur. .CXXVII. .c.  
 Carnales homines separati a spiritu sancto sunt triplici differentia. .CCLXXXIII. .a.  
 Caro uirginis Marie omni alia carne pure creature est purior. .CCCCII. .d.  
 Caro uirginis Marie fuit separata ab omni fomite peccati. .CIII. .b.  
 Castellum dicitur uirgo Maria. .CLXXIII. .c. .CLXXVI. .d.  
 Castellum perfectum tria debet habere que uirgini Marie conueniunt. .CLXXIII. .d.  
 Castellum saltem debet habere quattuor turre, quas habuit uirgo Maria. Ibidem.  
 .CLXXIII. .a.  
 Castellum debet esse tutissimum, quo ad tria, que uirgini conueniunt. .CLXXIII. .a.  
 Castellum debet habere duas partes, quas habuit uirgo Maria. .CLXXVII. .a.  
 Castellum constans ex quinque turribus fuit Eua et quinque oppositis uirgo Maria.  
 .CLXXVI. .d.  
 Castra duo, scilicet: Eua et uirgo Maria, habent quinque differentias. .CLXXVI. .d.  
 Castrum est lex gratie, ad quod debemus recurrere propter tria. .CLXXVIII. .a.  
 Cause alicuius rei sunt quattuor. .CCXLI. .a. .CCCCVIII. .d.  
 Cecus qui stabat circa uiam significabat populum agarenorum. .CXXIII. .a.  
 Cedro comparatur uirgo Maria. .CCCXXVIII. .c.  
 Cerimonialia legis ueteris qualiter erant a Christo resecanda. .CLXXXIII. .a.  
 Cerimonialia sacrificia ueteris testamenti esse a Christo terminata probatur tripliciter.  
 .CLXXVII. .c.  
 Cerimonie omnes legis ueteris debebant cessare adueniente messia. .XXXI. .b.  
 Cesaragusta excellit omnes ciuitates in tribus. .CCCXXX. .d.  
 Cesaragustana ciuitas est multum culpabilis de blasphemia. .CXIII. .b.  
 Cesaragustane ciuitatis episcopi et archiepiscopi qui fuerunt. .CCXCVII. .d.  
 Cesarem qualiter intellexerunt iudei, agareni et christiani. .CCXXXVII. .d.  
 Charitas et bonitas qualiter augentur. .XCV. .c.  
 Charitatem maiorem aliis puris creaturis habuit uirgo Maria. .CXXXVI. .c. .CCCLXXIII. .a.  
 .CCCXXIII. .b.  
 Charitatis et amoris bonum qualiter est faciendum. .CXXXVII. .a.  
 Charitas est maxima uirtutum. .CXXXVII. .c.  
 Charitas quomodo est radix omnium uirtutum. .CXXXVII. .c.  
 Charitas qualiter est diuturnior et permanentior aliis uirtutibus. Ibidem.  
 Charitas potest tripliciter considerari. .CCCXXIII. .c.  
 Cibis idem est hominum et angelorum. .XXXIII. .c.  
 Cinamono comparatur uirgo Maria. .CCCXXXIII. .c.  
 Cinis quid est et quare ecclesia dicit puluis et non cinis. .CXVIII. .d.  
 Cipresso comparatur uirgo Maria in Christi morte. .CCCXXXIII. .c.  
 Circumcisio quod debebat cessare probatur. .CCCXLII. .d.  
 Circumcisio significabat tria. .CCCXLIII. .a.